

RCS : EVRY Code greffe : 7801

Documents comptables

REGISTRE DU COMMERCE ET DES SOCIETES

**Le greffier du tribunal de commerce de EVRY atteste l'exactitude des informations
transmises ci-après**

Nature du document : Documents comptables (B-S)

Numéro de gestion : 2020 B 05054 Numéro SIREN : 891 358 509 Nom ou dénomination : 3GI

Ce dépôt a été enregistré le 16/08/2022 sous le numéro de dépôt 14428

Certifié conforme
à l'original
Le Président
J.P. GUILLORY



SAS 3GI

4 RUE PASTEUR

91310 LINAS

SIRET: 89135850900018

APE: 6202A

Exercice du 25/11/2020 au 31/12/2021

DOCUMENTS ANNUELS

Sommaire

Bilan actif	1
Bilan passif	2
Compte de résultat de l'exercice	3
Compte de résultat de l'exercice (suite)	4

BILAN ACTIF

	Brut	Amort. prov.	31/12/2021	
Capital souscrit non appelé				
Frais d'établissement				
Frais de développement				
Concessions, brevets et droits similaires				
Fonds commercial				
Autres immobilisations incorporelles				
Avances et acomptes sur imm. incorporelles				
Terrains				
Constructions				
Inst. techniques, mat. outillage industriel				
Autres immobilisations corporelles				
Immobilisations en cours				
Avances et acomptes				
Participations évaluées				
Autres participations				
Créances rattachées à des participations				
Autres titres immobilisés	521 970		521 970	
Prêts				
Autres immobilisations financières				
Total de l'actif immobilisé	521 970		521 970	

Matières premières, approvisionnements				
En cours de production de biens				
En cours de production de services				
Produits intermédiaires et finis				
Marchandises				
Avances et acomptes versés sur commande				
Clients et comptes rattachés				
Autres créances	99 500		99 500	
Capital souscrit et appelé, non versé				
VMP (dont actions propres)				
Disponibilités	33 114		33 114	
Charges constatées d'avance				
Total de l'actif circulant	132 614		132 614	

Frais d'émission d'emprunts à étaler				
Primes de remboursement des obligations				
Ecart de conversion actif				

Total de l'actif	654 584		654 584	
-------------------------	----------------	--	----------------	--

Droit au bail		Immo. à - un an		Part à + un an	
Immobilisations		Stocks		Créances	

BILAN PASSIF

		31/12/2021	
Capital social ou individuel (dont versé)	519 970	519 970	
Primes d'émission de fusion, d'apport, ...			
Ecart de réévaluation (dont écart d'équivalence)			
Réserve légale			
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées (dont réserve spé. prov. fluctuation des cours)			
Autres réserves (dont réserve achat d'oeuvre art.vivants)			
Report à nouveau			
Résultat de l'exercice		113 072	
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
Total des capitaux propres		633 042	

Produits des émissions de titres participatifs		
Avances conditionnées		
Total des autres fonds propres		

Provisions pour risques		
Provisions pour charges		
Total des provisions pour risques et charges		

Emprunts obligataires convertibles		
Autres emprunts obligataires		
Emprunts et dettes auprès des établissements de crédit		
Emprunts et dettes financières divers		
Avances et acomptes reçus sur commandes en cours		
Dettes fournisseurs et comptes rattachés		
Dettes fiscales et sociales	21 542	
Dettes sur immobilisations et comptes rattachés		
Autres dettes		
Produits constatés d'avance		
Total des dettes	21 542	

Ecart de conversion passif		
----------------------------	--	--

Total du passif	654 584	
------------------------	----------------	--

Ecart de réévaluation incorporé au capital		
Dont réserve spéciale de réévaluation (1959)		
écart de réévaluation libre		
réserve de réévaluation (1976)		
Dont réserve réglementée des plus-values à long terme		
Dettes et produits constatés d'avance à moins d'un an	21 542	
Dont concours bancaires courants, et soldes créditeurs de banques CCP		

COMPTE DE RESULTAT DE L'EXERCICE

	31/12/2021			
	France	Exportation	Total	
Ventes de marchandises				
Production vendue de biens				
Production vendue de services	96 600		96 600	
Chiffres d'affaires nets	96 600		96 600	

Production stockée		
Production immobilisée		
Subventions d'exploitation		
Reprises sur amortissements et provisions, transfert de charges		
Autres produits		
Total des produits d'exploitation	96 600	

Achats de marchandises (y compris droits de douane)		
Variation de stocks (marchandises)		
Achats de matières premières et autres approv. (y compris droits de douane)		
Variation de stock (matières premières et approvisionnements)		
Autres achats et charges externes	1 985	
Impôts, taxes et versements assimilés		
Salaires et traitements		
Charges sociales		
Sur immobilisations : Dotations aux amortissements		
Dotations aux provisions		
Sur actif circulant : Dotations aux provisions		
Pour risques et charges : Dotations aux provisions		
Autres charges		
Total des charges d'exploitation	1 985	
Résultat d'exploitation	94 614	

Bénéfice attribué ou perte transférée		
Perte supportée ou bénéfice transféré		
Produits financiers de participations	40 000	
Produits des autres valeurs mobilières et créances de l'actif immobilisé		
Autres intérêts et produits assimilés		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Différences positives de change		
Produits nets sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des produits financiers	40 000	

Dotations financières aux amortissements et provisions		
Intérêts et charges assimilées		
Différences négatives de change		
Charges nettes sur cessions de valeurs mobilières de placement		
Total des charges financières		

Résultat financier	40 000	
---------------------------	---------------	--

Résultat courant avant impôts	134 614	
--------------------------------------	----------------	--

	31/12/2021	
Produits exceptionnels sur opérations de gestion		
Produits exceptionnels sur opérations en capital		
Reprises sur provisions et transferts de charges		
Total des produits exceptionnels		
Charges exceptionnelles sur opérations de gestion		
Charges exceptionnelles sur opérations en capital		
Dotations exceptionnelles aux amortissements et provisions		
Total des charges exceptionnelles		
Résultat exceptionnel		
Participation des salariés aux résultats de l'entreprise		
Impôts sur les sociétés	21 542	
Total des produits	136 600	
Total des charges	23 527	
Bénéfice ou perte	113 072	
Dont: - produits nets partiels sur opérations à long terme - produits de locations immobilières - produits d'exploitation afférents à des exercices antérieurs - crédit-bail mobilier - crédit-bail immobilier - charges d'exploitation afférentes à des exercices antérieurs - produits concernant les entreprises liées - intérêts concernant les entreprises liées - dons faits aux organismes d'intérêt général - amortissement des souscriptions dans des PME innovantes (art. 217 octies) - amortissement exceptionnel de 25% des constructions nouvelles (art. 39 quinquies D) - transferts de charges - cotisations personnelles de l'exploitant (dont montant des cotisations sociales obligatoires hors CSG/CRDS) - produits redevances concessions brevets et licences - charges redevances pour concessions de brevets et licences - primes et cotisations complémentaires personnelles: facultatives obligatoires dont cotisations facultatives Madelin dont cotisations facultatives aux nouveaux plans d'épargne retraite		
Détail des produits et charges exceptionnels	Charges except.	Produits except.
Détail des produits et charges sur exercices antérieurs	Charges antérieures	Produits antérieurs

PROCES VERBAL DES DECISIONS ORDINAIRES DE L'ASSOCIE UNIQUE En date du 17/06/2022

3GI

SASU au capital 519 970 € (cinq cent dix-neuf mille neuf cent soixante-dix euros)
Dont le siège social se situe : 4, rue Pasteur 91310 LINAS
Enregistrée au RCS d'EVRY sous le numéro 891 358 509 00018

Je soussigné Jean Paul GUILLORY, agissant en qualité de Président et seul associé de la SASU 3GI, a pris les décisions portant sur les points suivants :

RAPPEL DE L'ORDRE DU JOUR

1. Approbation des comptes de l'exercice clos le 31/12/2021
2. Affectation du résultat de l'exercice clos le 31/12/2021
3. Conventions réglementées conclues durant l'exercice clos le 31/12/2021

Résolution n°1 : Approbation des comptes

L'associé unique, après avoir pris acte du résultat de l'exercice et des comptes de la société, décide de procéder à l'approbation des comptes annuels de la société, ainsi que les opérations traduites dans ces comptes

Résolution n°2 : Conventions réglementées conclues durant l'exercice clos le 31/12/2021

L'associé unique prend acte que le résultat de l'exercice fait apparaître un bénéfice de 113 072,06 € (cent treize mille soixante-douze euros et six centimes).

Il a été décidé de reporter 5654 € en réserve légale et le solde de 107418,08 € en report à nouveau.

Résolution n°3 : Conventions réglementées conclues durant l'exercice clos le 31/12/2021

L'associé unique atteste qu'aucune convention réglementée telle que définie à l'article L. 227-10 du Code de commerce n'est intervenue en cours de l'exercice clos le 31/12/2021.

De tout ceci, il a été dressé procès-verbal par l'associé unique, pour servir et faire valoir ce que de droit

Fait à Linas le 17/06/2022

Jean Paul GUILLORY

